Em 09 de outubro de 2025, a Companhia divulgou através de comunicados ao mercado que: 

• A WNT Gestora de recursos Ltda, reduziu sua posição acionária, por meio de veículos de 

investimento sob sua gestão, passando sua posição, nesta data, para 664.710 (seiscentas e 

sessenta e quatro mil, setecentas e dez) Ações, equivalentes à 0,58% do Capital Social da 

Companhia. 

• O BTG Pactual S.A. (“BTG”), em conjunto com suas subsidiárias, exerceu parte do direito de 

compra de ações de emissão da Companhia, dessa forma, a participação passou a ser de 

56.833.714 ações ordinárias emitidas pela Companhia, equivalendo a, aproximadamente, 

49,71%  do total de ações ordinárias emitidas pela Companhia.  

• O fundo de investimento Patrimonial Gestão de Recursos Ltda., sob sua gestão tornou-se 

titular de 15.913.747 (quinze milhões, novecentas e treze mil e setecentas e quarenta e sete) 

ações ordinárias de emissão da Companhia, representando 13,92% do capital social. 

2. Em 27 de outubro de 2025, a Companhia efetuou o pagamento da primeira parcela da dívida 

referente às debêntures mencionadas na Nota Explicativa nº 10, no montante de R$ 66.890.